
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З  

11.05.2024 року                                Київ           №  820 

ЗАРЕЄСТРОВАНО 

в Міністерстві юстиції України 

13 травня 2024 року за № 693/42038 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до наказу 

Міністерства охорони здоров’я України 

від 06 травня 2024 року № 788 

 

 

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 

реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 

влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 

1992 року № 731, пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від  

25 березня 2015 року № 267 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 січня 2020 року № 90), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до наказу Міністерства охорони здоров’я України від 06 травня 

2024 року № 788 «Про внесення змін до деяких нормативно-правових актів 

Міністерства охорони здоров’я України», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 10 травня 2024 року за № 688/42033, такі зміни: 

 

1) у преамбулі: 

слова та цифри «частини сьомої статті 18 та статей 3 і 84» замінити 

словами та цифрами «статті 3, частини сьомої статті 18, статті 84»; 

слова “України «Про внесення” замінити словами та цифрами “України 

від 21 листопада 2023 року № 3482-IX «Про внесення”; 

слово «визначення» замінити словом «визнання»; 

 



2 

 

2) у пункті 1: 

абзац перший викласти у такій редакції: 

«1. Внести до наказів Міністерства охорони здоров’я України такі 

зміни:»; 

у підпункті 1: 

в абзаці третьому після слова «Положення» доповнити словами «про 

інтернатуру», замінити слово «року;» словом «року.»; 

в абзаці четвертому цифри «4-6» замінити цифрами «4–6»; 

у підпункті 3: 

в абзаці першому слова “«Тривалість підготовки у військовій 

інтернатурі» додатку”, «зареєстрованим» замінити цифрою та словами  

«4 додатка», «зареєстрованого» відповідно; 

в абзаці третьому цифри та слова “«1,5» замінити цифрою «2»” замінити 

словами та цифрами “та слова «1,5 року» замінити цифрою та словом  

«2 роки»”; 

 

3) у пункті 2 слово «зміни» замінити словом «Зміни»; 

 

4) текст доповнити нумерацією другої сторінки. 

 

2. Затвердити Зміни до Змін, що вносяться до Положення про 

інтернатуру, затверджених наказом Міністерства охорони здоров’я України 

від 06 травня 2024 року № 788, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 

10 травня 2024 року за № 688/42033, що додаються. 

 

3. Управлінню медичних кадрів, освіти і науки (Сергію Убогову) 

забезпечити: 

 

1) подання цього наказу в установленому порядку на державну 

реєстрацію до Міністерства юстиції України; 

 

2) оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України після його державної реєстрації в Міністерстві 

юстиції України. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Сергія Дуброва. 

 

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Заступник Міністра охорони здоров'я –  

головний державний санітарний  

лікар України          Ігор КУЗІН 



3 

 

 
«____» _______________ 2024 року 


